
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Grundschule Garßen 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 3/1912 4/9803 Linie / Fahrtnummer 4/2883 3/1715 4/1719 3/1753 4/1759 4/3405 3/1835

Celle, Schlossplatz 07:05 07:10 Verkehrstag

Allgemeines Krankenhaus 07:08 07:13 Garßen, Schule 11:19 12:05 12:19 13:05 13:19 15:49 15:35

Celle, Dörnbergstraße I 07:18 Bostel, Ortsmitte 11:23 l 12:23 I 13:23 15:53 I

Celle, Berkefeldweg I 07:19 Altenhagen, Schule 11:25 l 12:25 I 13:25 15:55 I

Celle,Freitagsbach I 07:20 Altenhagen, Dorf 11:28 l 12:28 I 13:28 15:58 I

Celle, Lontzekweg I 07:21 Celle, Vorwerker Platz I 12:16 I 13:16 I I 15:46

Altenhagen Dorf I 07:23 Celle, Himmelsberg I 12:18 I 13:18 I I 15:48

Altenhagen, Fasanenweg I 07:24 Celle, Rotdornweg I 12:20 I 13:20 I I 15:50

Altenhagen, Feuerwehrhaus I 07:25 Celle, Berkefeldweg 11:32 l 12:32 I 13:03 16:02 I

Altenhagen, Schule I 07:26 Celle, Dörnbergstraße 11:33 l 12:33 I 13:32 16:03 I

Bostel, Ortsmitte I 07:28 Celle, Münzstraße 11:39 12:28 12:39 13:28 13:39 16:09 15:54

Celle, Rotdornweg 07:11 I Celle, Schlossplatz 11:47 12:32 12:47 13:32 13:47 16:17 16:02

Celle, Himmelsberg 07:13 I

Celle, An der Sieckwiese 07:14 I

Celle, Vorwerker Platz 07:15 I

Garßen, Schule 07:20 07:32

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


